
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° l'It, DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 50, V, da lei Complementar nO 840/2011,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO o cargo de Consultor legislativo, por motivo de falecimento
em 12 de fevereiro de 2012 de seu ocupante, JÚLIO CARLOS FRANÇA RESENDE,
matrícula nO 16.784-03, nomeado pelo Ato do Pr sidente nO 275, de 14 de junho de
2006, publicado no DCl de 16/6/2006.

Brasília, .{ de mar '

Deputado PAT ÍC O
Presidente


